Picces de rechange A

Spare parts list

6000**07**

MINIBINEUSE
MINITILLER

\056007000 1 - ()6/209




0300260601
0306030100

»0302010021

0300010619
0301070026

0300040605

0306060067

0300020607

0306010006

0341000002
0306010006

, 0/0341 000124

6002010305 Noir RAL?005 / Black RAL2005

6002011305 Rouge RAL3001 / Red RAL3001

6002015705 BLEU RAL5010 / Blue RAL5010
0341000030

0306010007

6002000205

0306050009

0306010007
0341000030




0503000062\\

L
6002000203

93 &

6002000305

6002000204

0300010813
0300800004~ 0300210802
0300400802

0302000020

0300410802: B&S/R80
0300400801: FJ100D

3402000204

0300410802
0300010838
0302020235 ;30021 1001

\
0341000003 \“




0340060066: JAUNE RALT003 / YELLOW RAL1003

0300010609 0340060062: ORANGE RAL2009 / ORANGE RAL2009
0340060058: VERT RAL6029 / GREEN RAL6029
0300010609 0340060054: BLEU RAL5010 / BLUE RAL5010

0340060051: ROUGE RAL3001 / RED RAL3001
0340060048: NOIR RAL 2005 / BLACK RAL?005

6002070501: GRIS (8120) / GREY (8120)
6002071301: ROUGE RAL3001 / RED RAL3001
6002075701: BLEU RAL5010 / BLUE RAL5010

0300010609

0503000094\ 030021 0604/@

/@ =
0302020102

-/"—\
0300010619 /ﬁ
@u 0300010609
L]
3
% 0340060066: JAUNE RAL1003 / YELLOW RAL1003
o 0340060062: ORANGE RAL2009 / ORANGE RAL2009
%O 0340060058: VERT RAL6029 / GREEN RAL6029
0340060054: BLEU RAL5010 / BLUE RAL5010 0300210602
@ 0340060051: ROUGE RAL3001 / RED RAL3001 0300210602

0340060048: NOIR RAL 92005 / BLACK RAL?005

0340060088

0300010609\

3003210010

0340060087 NOIR/BLACK RAL2005
0340060093 VERT/GREEN RAL6029
0340060094 BLEU/BLUE RAL5010

030002061 5/%’
030002061 5/%

0300210604’

0300090408

0300090408 g@

0300090408




0300010816

0302020104

%\030001 0816
0302020104

0300010815

0300010815

6002001301: Rouge RAL3001 / Red RAL3001

6002000601: Gris 627 / Grey 627
6002000501: Gris 8120 / Grey 8120

=AY A

e TR

0300010834
0300010834

0300010815
0300010815

w0
Q
Q
o
N
o
(@]
(32
o




0300010606 0341000133
0300430601
0330062001 ,
0300210803 \Q 0307010030
/@ S— 0341000133
0300430801 0308020051

0302010094

/0300430801

6002040303 : Noir / Black RAL?005
6002040503 : Gris / Grey 8120

6002042703 : Gris / Grey RAL 7040
6002044303 : Gris / Grey ALU11

0301060003

0300210803

6002040304 : Noir / Black RAL?005
6002040504 : Gris / Grey 8120
6002042704 : Gris / Grey RAL 7040
6002044304 : Gris / Grey ALU11

0300800004

0300000029
0300080802

0320010017

0300010844

0300010844

0300210802
0300210802

0300210802
0320010036

0320010017




Nomenclature UNO 20P Ref 89207415

Code Composant

Libellé

Qté

6002000205 JOUE CARTER 1/4,6 2
0306010006 ROULEMENT 6003 2RS CONDIT. 2
0306010007 ROULEMENT 6004 2RS CONDIT. 2
0341000030 JOINT FEUTRE 20X30X4 2
0302010230 ARBRE PRIMAIRE 9 DTS 1
0341000002 ENTRETOISE CARTER XMECABECHEX 1
0306020010 CHAINE I1SO 06B-1 pas 9.525mm 1
0306050009 ARBRE TRAVAIL xXMECABECHE 1
0341000124 BOUCHON 9,3X16X6,8 2
0102010022 GRAISSE FUT DE 50 KG 0
6002011305 JONC- CARTER 1/4,6 1
0300020607 VIS CHC M6x55 1SO4762 1
0300210602 ECROU FR M6 1SO10511 1
6002000204 JOUE CHASSIS GAUCHE M1701 1
6002000203 JOUE CHASSIS DROITE M1701 1
0300010619 VIS H EMB CR M6x45 3
0300410602 ROND 6,4X20X2,5 ISO4759 2
0300210604 ECROU BDR EMB LISSE M6 ISO7044 3
0302020102 ENTR. 12x6x27 Z 1
6002001301 PLAT POT GUID 40x6 DEP 18,5 2
0340060088 CACHE INTER M1701 1
0300010609 VIS H EMB CR M6x16 1
0300260601 ECROU EMB CR M6 1SO4161 1
3402000204 LEVIER D'EMBRAYAGE M1506 1
0300011003 VIS H FST M10x35 1SO4017 1
0302020235 ENTRETOISE 10.5X16X8.4 1
0341000003 GALET 2 EPAULEMENTS 1
0300211001 ECROU FR M10 ISO10511 1
0300010838 VIS H EMB CR M8x25 1
0300410802 ROND 8,4X25X3 ISO 4759-3 2
0302020104 ENTR. 14x8x3,3 Z 1
0300210805 ECROU BDR EMB LISSE M8 ISO7044 1
6002040304 GUIDON GAUCHE FTS 1
6002040303 GUIDON DROIT FTS 1
0307010030 MANETTE EMB LAKS C27 ECROU M6 1
0308020051 CABLE EMBR LG900 CF130 1
3003210010 BUTEE SNAP IN 1
0300020615 VIS CHC M6x25 1SO4762 2
2800616015 REGLAGE MOTEUR UNO 206mm 1
6001R80S MOTEUR R80S PREPARE 1
0300010815 VIS H EMB CR M8x16 4
0300010816 VIS H EMB CR M8x20 2
0302020104 ENTR. 14x8x3,3 Z 2
0306060067 POULIE MOT D40 ALES 15 1
0300040605 VIS-STHC-ISO4027-45H-3-M6X16 1
0302010021 AXE FIXATION POULIE INVERSEUR 1
0340060086 POULIE D170 1
0301070026 ANNEAU ELASTIQUE RADIAL DIAM12 1
0306030100 COURROIE 729 1
0341000133 POIGNEE PLASTIQUE D22 STRIEE 2
6002071301 TOLE CENTRAL M1701 2
0300010619 VIS H EMB CR M6x45 1

1

0300210604

ECROU BDR EMB LISSE M6 ISO7044




Nomenclature UNO 20P Ref 89207415

Code Composant

Libellé

Oté

0503000094 ETIQ. "SECURITE 6 LOGOS" CE 1
0503000062 ETIQ. "NIVEAU DE BRUIT" 93 dB 1
0503000095 ETIQ XFABRIQUE EN FRANCEX 1
0503020249 ETIQ LOGO GD FORMAT PUBv2021 1
0503020230 ETIQ 35 PUBv21 1
0340060087 CAPOT COURROIE M1701 1
0300090408 VIS DELTA PT WN 5451 40X14 3
0300000051 POCH. VISS M1701 1
0301060003 COLLIER ATT CABLE 3,6X140 2
0560070001 PARTS LIST M1701 1
6002000305 BEQUILLE 1
0300010834 VIS H EMB CR M8x35 1
0300210805 ECROU BDR EMB LISSE M8 ISO7044 1
0402000032 FD CAISSE ACCESS M1701 1
0302010094 BARRE GUIDON FILETEE 1
0309000020 ROUE D125 JANTE NOIRE ALES 8 1
0300010813 VIS H M8x70 ISO4014 1
0300400802 ROND M-8,4X18X1,5 NFE25513 2
0300210802 ECROU FR M8 1SO10511 1
0102010022 GRAISSE FUT DE 50 KG 0
0320010036 FRAISE MONOBLOC D240 30X3 1
0300010844 VIS H FST M8x35 1ISO4017 2
0300210802 ECROU FR M8 1SO10511 2
0320010036 FRAISE MONOBLOC D240 30X3 1
0300010844 VIS H FST M8x35 1SO4017 1

1

0300210802

ECROU FR M8 ISO10511




